ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«17» апреля 2024г.                                                                                            № 19
д.Владимировка

О проведении месячника по санитарной очистке
территории Владимирского сельского поселения

Во исполнение Федерального закона от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 30 декабря 2014 года № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», Устава Владимирского сельского поселения:
1. Провести с 22 апреля по 22 мая 2024  года на территории Владимирского сельского поселения месячник по санитарной очистке территории.
2. Провести   02 мая 2024 года в д.Вознесенск,  03 мая 2024 года в д.Одон, 06 мая 2024 года в д.Владимировка субботники по санитарной очистке территории.
3. Утвердить график мероприятий по организации и проведению месячника по санитарной очистке территории Владимирского сельского поселения (Приложение № 1).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Владимирского сельского поселения                   О.В.Гамаюнова
[bookmark: _GoBack]